[image: image1.emf]<

<>

АО КБ «Солидарность»

от ________________________________

                                        ФИО
__________________________________
                паспорт  серия номер

__________________________________
                          выдан
__________________________________

Кредитный договор

№________________________________

от________________________________

Контактный телефон:
__________________________________
Заявление.

Прошу предоставить справку
 об отсутствии задолженности по кредитному договору
 об остатке задолженности по кредитному договору

 об остатке задолженности по кредитному договору и реквизитах для зачисления средств материнского (семейного) капитала  ( для Пенсионного Фонда РФ)
 об уплаченных процентах по кредиту за __________________________ для предоставления в ИФНС

указать период
 об остатке задолженности по кредитному договору и реквизитах для рефинансирования кредитной задолженности в другом Банке
______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Способ получения оформленной справки:
 в подразделении Банка

 почтой России на адрес_________________________________________________________________

в мобильном приложении Банка
______________________                                           ________________________________________
дата
подпись
Штамп, подпись сотрудника, принявшего заявление